
UnivIS - Raumplan WE5/04.003 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
4.5.2020

Französisch: Culture et civilisation A / Ab
SS 18 für MA-und LA-Studierende:
Culture A bzw Culture 1

Catala-Keller

Französisch: Français C1 (für
Studierende der Romanistik)/ Ab
WS18/19 für BA-MA und
LA-Studierende: Français 3

Fontaine-Hartmann

Russisch: Aktuelles aus Russland
Wald

Di
5.5.2020

Business English II: Finance
Lindenberg

Französisch: Sprachpraxis A1:
Französisch 1 / Ab WS 19/20 für
Romanistik-Studierende: Einführung
französische Sprache: Kurs A1

Bontems-Gabaude

Business English VIII: Managerial Issues
Sheppard

EESYS: Masterkolloquium
Staake

PSI-Sem-B
Herrmann

MI-Sem-B
Henrich

Mi
6.5.2020

Business English VIII: Managerial Issues
Banerji

Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis
C1: Sprach- und Kulturvermittlung:
Deutsche Kultur - Kulturstadt Bamberg
2

Gertz

Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis
B1: Sprach- und Kulturvermittlung:
Deutsche Kultur - Kulturstadt Bamberg
1

Gertz

KTR-GIK-M: Grundbausteine der
Internet-Kommunikation

Krieger

Do
7.5.2020

Business English II: Finance
Lindenberg

Fr
8.5.2020

Spanisch: Español B2 (für Studierende
der Romanistik) / Ab WS 18/19: Español
2

Benito de Manuel

Psychopathen, Narzissten und andere
Persönlichkeiten im beruflichen Kontext
- wer ist erfolgreich?

Schneider / Brüning

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Ulrike Bauder (Tel. 0951/863-2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 4.5.2020 bis 10.5.2020

Einzeltermine vom 4.5.2020 bis 10.5.2020

Stand: Mittwoch, 25 September 2024 09:46:47


