UnivIS - Raumplan WE5/04.003 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 4.5.2020	Di 5.5.2020	Mi 6.5.2020	Do 7.5.2020	Fr 8.5.2020
08:00		Business English II: Finance Lindenberg	Business English VIII: Managerial Issues Banerji	Business English II: Finance Lindenberg	
09:00					
10:00	Französisch: Culture et civilisation A / Ab SS 18 für MA-und LA-Studierende:	Französisch: Sprachpraxis A1: Französisch 1 / Ab WS 19/20 für			Spanisch: Español B2 (für Studierende der Romanistik) / Ab WS 18/19: Español
11:00	Culture A bzw Culture 1 Catala-Keller	Romanistik-Studierende: Einführung französische Sprache: Kurs A1 Bontems-Gabaude			Benito de Manuel
12:00	Französisch: Français C1 (für Studierende der Romanistik)/ Ab WS18/19 für BA-MA und LA-Studierende: Français 3 Fontaine-Hartmann	Business English VIII: Managerial Issues Sheppard	Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis C1: Sprach- und Kulturvermittlung: Deutsche Kultur - Kulturstadt Bamberg 2 Gertz		
13:00			Deutsch als Fremdsprache: Sprachpraxis B1: Sprach- und Kulturvermittlung: Deutsche Kultur - Kulturstadt Bamberg 1 Gentz		
14:00	Russisch: Aktuelles aus Russland Wald	EESYS: Masterkolloquium Staake	KTR-GIK-M: Grundbausteine der Internet-Kommunikation		Psychopathen, Narzissten und andere Persönlichkeiten im beruflichen Kontext - wer ist erfolgreich?
15:00			Krieger		Schneider / Brüning
16:00		PSI-Sem-B Herrmann			
17:00					
18:00		MI-Sem-B Henrich			
19:00					